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Ny lag ska ge rätt till uppsägning av kriminella hyresgäster
Från den 1 juli kan bostadsbolag säga upp kriminella hyresgäster. Svenska Bostäder och Victoriahem planerar
inte att förändra sitt sätt att arbeta med tryggt boende. Men potentiell risk för bolag och medarbetare finns,
om man genomför uppsägningar.

Sponsrad artikel från Ferroamp

”Med en smart anläggning blir
solcellerna lönsamma”
Det började med tanken på en solcellsanläggning men blev
en helt ny lagerbyggnad och, visade det sig, bara första
steget på resan mot att bli helt självförsörjande på el. För
Göthes i Falun skapar Ferroamp förutsättningarna för att
tänka långsiktigt och kreativt.

Seminarium

Mattias Qwinth, Higab delar med
sig av sina erfarenheter på
seminariet FRAMTIDENS tekniska
FÖRVALTNING.
Upptäck hur effektiv underhållsplanering kan förbättra
driftnettot och långsiktigt säkra fastigheternas värde.
Mattias Qwinth, Fastighetschef och Tf chef för Underhåll
och Lokalanpassning på Higab delar med sig av insikter.

Se programmet och anmäl dig här>>>

Partnertext från Kiona

Sollentunahem lyfter
energiförvaltningen och integrerar
Energinet
Sollentunahem AB, en betydande aktör inom Sveriges
allmännytta, nöjer sig inte med att uppfylla målen för
energieffektivisering utan sätter ribban högre. En viktig
faktor för framgångarna har varit en proaktiv inställning till
energieffektivisering.

Expertsvar

Hur undviker vi att våra hissar får
oplanerade driftstopp?
Haverier och oplanerade stopp för hissar skapar irritation.
Se till att ha planerat underhåll och byt ut delar i tid, innan
det blir driftstopp. Hissexperten Tommy Lundberg ger dig
råd och tips.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

240902 ­ Lokalhyresgäst konkurs ­ FASTIGHETSÄGARNA
240906 ­ Föräldraledighet, vad gäller ­ FASTIGO
240910 ­ Diplomerad Fastighetsekonom ­ NEWTON
240910 ­ Plan­ och bygglagen för fastighetsägare ­ FASTIGHETSÄGARNA
240911 ­ AI­klivet ­ BIM ALLIANCE

För fler kurser gå in på UtbildningsPortalen>>>

Partnertext från Sweden Green Building Council

Få i gång hållbarhetsarbetet på
riktigt med Miljöbyggnad iDrift
Sweden Green Building Council (SGBC) underlättar nu för
fastighetsägare och förvaltare att påbörja sitt
hållbarhetsarbete genom att lansera en ny digital
grundutbildning i certifieringssystemet Miljöbyggnad iDrift.

Lediga jobb på JobbMatch

­ Kommersiell avgift­ och hyresförvaltare ­ Vi växer inom det kommersiella segmentet och letar efter dig
som vill vara med och bygga affären inom kommersiell förvaltning! Här älskar vi att göra affärer och...
­ Driftchef ­ Din uppgift som Driftchef är att leda, driva och utveckla en effektiv fastighetsdriftsorganisation
med fokus på medarbetarna, kunden samt en hållbar fastighetsdrift.
­ Kommersiell förvaltare ­ Vi söker nu kollega till vårt kontor i Stockholm, gärna med flera års erfarenhet av
kommersiella fastigheter, logistik och/eller köpcentrum. Flexibilitet, Öppenhet och Kompetens är de...
­ Fastighetstekniker ­ Som Fastighetstekniker är din uppgift att kontrollera och sköta drift och underhåll av
dina tilldelade fastigheter. Du arbetar både självständigt och i team med bland annat reparationer...
­ Drifttekniker ­ Nu söker vi dig som är Drifttekniker och som med nyfikenhet och engagemang är redo att
ta dig an din nästa utmaning. Som Drifttekniker hos oss arbetar du både självständigt…

Hallå där...

”Satsa på kunskap i
lågkonjunkturen – det ger
försprång”
– Utbildning är din främsta investering för att fortsätta ligga
i framkant på en snabbföränderlig marknad. Att satsa på
ny kunskap i lågkonjunkturen ger dig ett stort försprång
för att lyckas snabbare där andra aktörer backar, säger Mia
Bermejo, Enhetschef på Jensen yrkeshögskola..

Verksamheter i BranschPortalen

Newton utbildar dig i
fastighetsbranschen! Vi erbjuder
öppna kurser såväl som
företagsinterna utbildnings­
satsningar inom ämnen som
Besiktning, Fastighetsteknik, Juridik,
Ekonomi, Personlig...

Fastighetsbranschen har i
samarbete med
Fastighetsbranschens
Utbildningsnämnd tagit fram FAVAL,
ett valideringsverktyg för validering
av fastighetsbranschens yrkesroller.
FAVAL är ett...

Fastighetsägarna är en
rikstäckande branschorganisation
som arbetar för en hållbar och
fungerande fastighetsmarknad.
Vårt uppdrag är att förbättra
villkoren för fastighetsföretagandet
i landet, så att…

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera

Kontakta oss:
Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö

Besöksadress:
Antennvägen 10 | Tyresö

e­post:
redaktionen@forvaltarforum.se
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Energinet
Sollentunahem AB, en betydande aktör inom Sveriges
allmännytta, nöjer sig inte med att uppfylla målen för
energieffektivisering utan sätter ribban högre. En viktig
faktor för framgångarna har varit en proaktiv inställning till
energieffektivisering.

Expertsvar

Hur undviker vi att våra hissar får
oplanerade driftstopp?
Haverier och oplanerade stopp för hissar skapar irritation.
Se till att ha planerat underhåll och byt ut delar i tid, innan
det blir driftstopp. Hissexperten Tommy Lundberg ger dig
råd och tips.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

240902 ­ Lokalhyresgäst konkurs ­ FASTIGHETSÄGARNA
240906 ­ Föräldraledighet, vad gäller ­ FASTIGO
240910 ­ Diplomerad Fastighetsekonom ­ NEWTON
240910 ­ Plan­ och bygglagen för fastighetsägare ­ FASTIGHETSÄGARNA
240911 ­ AI­klivet ­ BIM ALLIANCE

För fler kurser gå in på UtbildningsPortalen>>>

Partnertext från Sweden Green Building Council

Få i gång hållbarhetsarbetet på
riktigt med Miljöbyggnad iDrift
Sweden Green Building Council (SGBC) underlättar nu för
fastighetsägare och förvaltare att påbörja sitt
hållbarhetsarbete genom att lansera en ny digital
grundutbildning i certifieringssystemet Miljöbyggnad iDrift.

Lediga jobb på JobbMatch

­ Kommersiell avgift­ och hyresförvaltare ­ Vi växer inom det kommersiella segmentet och letar efter dig
som vill vara med och bygga affären inom kommersiell förvaltning! Här älskar vi att göra affärer och...
­ Driftchef ­ Din uppgift som Driftchef är att leda, driva och utveckla en effektiv fastighetsdriftsorganisation
med fokus på medarbetarna, kunden samt en hållbar fastighetsdrift.
­ Kommersiell förvaltare ­ Vi söker nu kollega till vårt kontor i Stockholm, gärna med flera års erfarenhet av
kommersiella fastigheter, logistik och/eller köpcentrum. Flexibilitet, Öppenhet och Kompetens är de...
­ Fastighetstekniker ­ Som Fastighetstekniker är din uppgift att kontrollera och sköta drift och underhåll av
dina tilldelade fastigheter. Du arbetar både självständigt och i team med bland annat reparationer...
­ Drifttekniker ­ Nu söker vi dig som är Drifttekniker och som med nyfikenhet och engagemang är redo att
ta dig an din nästa utmaning. Som Drifttekniker hos oss arbetar du både självständigt…

Hallå där...

”Satsa på kunskap i
lågkonjunkturen – det ger
försprång”
– Utbildning är din främsta investering för att fortsätta ligga
i framkant på en snabbföränderlig marknad. Att satsa på
ny kunskap i lågkonjunkturen ger dig ett stort försprång
för att lyckas snabbare där andra aktörer backar, säger Mia
Bermejo, Enhetschef på Jensen yrkeshögskola..

Verksamheter i BranschPortalen

Newton utbildar dig i
fastighetsbranschen! Vi erbjuder
öppna kurser såväl som
företagsinterna utbildnings­
satsningar inom ämnen som
Besiktning, Fastighetsteknik, Juridik,
Ekonomi, Personlig...

Fastighetsbranschen har i
samarbete med
Fastighetsbranschens
Utbildningsnämnd tagit fram FAVAL,
ett valideringsverktyg för validering
av fastighetsbranschens yrkesroller.
FAVAL är ett...

Fastighetsägarna är en
rikstäckande branschorganisation
som arbetar för en hållbar och
fungerande fastighetsmarknad.
Vårt uppdrag är att förbättra
villkoren för fastighetsföretagandet
i landet, så att…

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera
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